Ameérico Brasiliense, 06 de novembro de 2023.

OFICIO N° 654/2023

Excelentissimo Senhor Presidente

Com 0s nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do presente
para informar a VVossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do Requerimento n°
105/2023, de autoria da Vereadora Marly Pavéo, o que se segue:

Agradecendo a nobre Vereadora, encaminhamos 0s anexos a seguir:

e ANEXO I - A listagem de todas as pessoas que prestam servigos para a
Empresa R M AMBIENTAL EIRELI, em conformidade com Instrumento
Contratual Nimero 0073/2023, desde a assinatura do contrato na data de 05
de abril de 2023;

e ANEXO Il - Os respectivos pagamentos feitos a Empresa R M
AMBIENTAL EIRELI e respectivas retencdes de ISS;

e ANEXO III - Os pagamentos dos encargos trabalhistas ao FGTS;

e ANEXO IV - Os pagamentos dos encargos trabalhistas ao INSS;

No que se refere ao veiculo utilizado esclarecemos que os funcionarios da
Empresa R M AMBIENTAL EIRELI exercem suas atividades em locais e departamentos
descentralizados dentro do municipio, de modo que normalmente ndo se utilizam de veiculos
exclusivos de transporte do municipio para se locomoverem até o local de trabalho. Em outros
casos, quando a atividade demanda o uso de veiculos municipais, dependendo de cada caso e
de cada departamento especifico em que cada funcionario esta alocado, apenas pegam carona
nos veiculos diversos da frota da PMAB, como: carros, camionetes, caminhdes, micro-6nibus,
etc., junto com os servidores municipais para a execucdo dos trabalhos em conjunto, nesses
casos que a realizacdo da atividade é inerente ao uso de veiculos.

Salientamos que 0s anexos estdo identificados pelos nomes dos respectivos

arquivos.
Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta consideracao.
Atenciosamente,
DIRCEU BRAS PANO
Prefeito Municipal
Exmo. Sr.

Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Camara Municipal
AMERICO BRASILIENSE - SP

Assinado por 1 pessoa: DIRCEU BRAS PANO

=

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://americobrasiliense.1doc.com.br/verificacao/12AB-AEOD-190A-5BD6 e informe o c6digo 12AB-AEOD-190A-5BD6



urbanismo1@americobrasiliense.sp.gov.br

De: rmachadogregorio@bol.com.br

Enviado em: segunda-feira, 6 de novembro de 2023 10:50

Para: urbanismo1@americobrasiliense.sp.gov.br

Assunto: RE: REQUERIMENTO 105/2023 - CAMARA MUNICIPAL

Anexos: COMPROVANTES FGTS R M AMBIENTAL.pdf; INSS 05 23.pdf; INSS 06 23.pdf; INSS 07
23.pdf

Bom dia,

Segue a lista de funcionarios abaixo:

AMERICO BRASILIENSE

FUNCIONARIOS CARGO
ALEX BARRETO OLIVERIA AUX SERV GER
ALDAIR JOSE DE JESUS SANTOS C INSALUBRIDADE
BENEDITO CONSTANT AUX SERV GER
DILMA ELER DE OLIVEIRA AUX SERV GER

EDSON LUIZ DA COSTA

AUX SERV GER

FRANCISCO APARECIDO DOS SAN

C INSALUBRIDADE

FRANCISCO LUCIANO F DA SIL VA

AUX SERV GER

GERALDO JOSE DE JESUS

C INSALUBRIDADE

15
16
17
18
19
20
2

-_—

GERSON DANTAS

C INSALUBRIDADE

GILSON BARBOSA

AUX SERV GER

JOAO BATISTA CAPUSSO

C INSALUBRIDADE

JOAO HENRIQUE DE SOUSA

C INSALUBRIDADE

JOSE BENEDITO GOMES

C INSALUBRIDADE

JOSE AMARO TEIXEIRA

AUX SERV GER

MANOEL LEANDRO DA SILVA

C INSALUBRIDADE

MARIA DAS DORES DE MATOS GONGCALVES

AUX SERV GER

OSVALDO MARCON

C INSALUBRIDADE

RONALDO DE LIMA

C INSALUBRIDADE

SILVINHA GONCALES DA SILVA

AUX SERV GER

SILVANA DE OLIVEIRA

AUX SERV GER

TAMILLE NUNES ROSA

C INSALUBRIDADE

22[TANIA MAGALI PARILA DOS SANTOS C INSALUBRIDADE
23JOSE MANOEL SOARES DA SILVA AUX SERV GER
24ROSIMEIRE DA SILVA AUX SERV GER
25PAULO WILSON CATANIA AUX SERV GER
26DONIZETE JOSE TOMAZ C INSALUBRIDADE
27THAIS ANDREA DA SILVA C INSALUBRIDADE

28
29
30

ISABEL CRISTINA DA SILVA

C INSALUBRIDADE

ANTONIO SERGIO BARNABE

C INSALUBRIDADE

DOUGLAS JOSE FORTES

C INSALUBRIDADE




31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

MANOEL OLIVEIRA DA SILVA

C INSALUBRIDADE

RAFAEL MENDES MOURO

C INSALUBRIDADE

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

AGNA PATRICIA CAETANO SERV GER
ANTONIO DONIZETTI DE SOUZA SERV GER
CRISTIANE CIBELE DALMASSO SERV GER
JOSE BATISTA FILHO SERV GER
LUIZ FERNANDO LEAL SERV GER
LENILDA DA SILVA BRITO SERV GER
MARIA APARECIDA CARLOS DE ALMEIDA SERV GER
NAIR DOS SANTOS RETORNOU SERV GER
RAFAEL CHARABA SERV GER
RAFAEL DE OLIVEIRA SERV GER
IDALINA SANTANA PEREIRA AUX SERV GER
ROGERIO APARECIDO DA SILVA AUX SERV GER
JOSE PAULO DE JESUS BARBOSA SERV GER
ADSON FELIPE BARBOSA SERV GER
JOSE NOGUEIRA C INSALUBRIDADE
SIRLEI REGINA SANTOS SILVERIO SERV GER
CELIA CRISTINA DA SILVA BADARO SERV GER
JOSE GERALDO RODRIGUES DE JESUS C AUX SERV GER
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/05/2023 - 13:11:38

NACYE=

FLANDO GE GARANTW, DO TEMPD OF SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

R M AMBIENTAL EIRELI (0019)36310701

03-FPAS

07-ALIQUOTA FGTS

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

156.111,84

06-QTDE TRABALHADORES

97

38

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAQ/TIPO ( 8) 11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

118 017980-9

20.365.184/0001-09 05/2023 07/06/2023

—————————
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

12.488,94 0,00 12.488,94

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023**

8038200001240 889401792300 607677050823 036518400019 AUTENTICACAO MECANICA

FUMDO DE QARANTIA DD TEMPD DF SERVITO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/05/2023 - 13:11:38

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
R M AMBIENTAL EIRELI (0019)36310701
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS _
219 1 156.111,84 97 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
116 017980-9 20.365.184/0001-09 05/2023 07/06/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 16-TOTAL A RECOLHER
» 12.488,94 0,00 12.488,94

m
- **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023**

| 358200001240 889401792300 607677050823 036518400019 | AUTENTICACAO MECANICA
e ey Y frevh ST ONIVIVOLY VODI 1RAVUV LY ‘




wl )

Associado: RM AMBIENTAL EIRELI
Cooperativa: 0718
Conta Corrente_: 3919]1-]

Pagamento Tributos - FGTS

Numero de Controle: 1956175046
Codigo de barras: 858200001240889401792300607677050823036518400019
Cod. convénio: O06
CNPJ/CEI/CPF: 20365184000109
Identificador: 20365184000109
Data de vencimento: 07/06/2023
Valor (R$): 12.488,94
Data do pagamento: 02/06/2023
Hora do pagamento: 16:38:21

Autenticao Eletronica: 7A58.41E0.JLTP.60R.B44B.102D.52B1.5471

’

* A transagdo acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servigo.

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
_ SERADA EM 29/06/2023 - 08:25:07

FUNDO DE GASANTY. DD TERMPO OF SERVE

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

R M AMBIENTAL EIRELI .(0019)36310701

03_FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 156.168,23 98 0

A - IDADE
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VAL

119 017980-9 20.365.184/0001-09 06/2023 07/07/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

12.493,45 0,00 12.493,45

+*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2023™

858300001242 934501792300 707678050823 036518400019 AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/06/2023 - 08:25:07

FUMDD CE BASANTIA DD TERMPD OF SERVICH

GFIP - SEFIP  8.40

e

S | 02-DDD/TELEFONE
01-RAZAO SOCIAL/NOME

10701
R M AMBIENTAL EIRELI (0019)3695

—______—__——._———————-_.__———_ — - .
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAOQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FCTS

010 1 156.168,23

98 g

12-DATA DE VALIDADE
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 11-COMPETENCIA

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

115 017980-9 20.365.184/0001-09 06/2023 07/07/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
’

12.493,45 0,00 12.493,45

I

»\/Al OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2023™

l 858300001242 934501792300 707678050823 036518400019 l AUT_ENﬂCACAO MECANICA
| ©963UVVVI4Z voroU 199t (i s e s ——

OO A SN DR
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Associado: RM AMBIENTAL EIRELI
Cooperativa: 0713
Conta Corrente: 39191-1

__J

Pagamento Tributos - FGTS

Numero de Controle: 2129726517
' Codigo de barras: 858300001 242934501792300707678050823036518400019
Cod. convénio: O06
CNPJ / CEIl / CPF: 20365184000109
Identificador: 20365184000109

Data de vencimento: 07/07/2023

Valor (R$): 12.493,45
Data do pagamento: 04/07/2023
Hora do pagamento: 17:57:14

Descrigao: fgts

4 Autenticao Eletronica: D52B.2784.58F9.39A0.8DA3.71E8.4AA8.D736

v

== — ——————————— e

# A transacdo acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condi¢oes especificadas neste
comprovante. |

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

+ Em caso de agendamento, a efetivagio da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta € sempre confira a execucao dos agendamentos na data
programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regioes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)



l' " E l E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 04/08/2023 - 09:06:03
FUNDO OE GARANTIA DD TEMPED DE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

R M AMBIENTAL EIRELI (0019)36310701

07-ALIQUOTA FGTS

06-QTDE TRABALHADORES

67

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO

98.025,31

8

08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

07/2023 07/08/2023

115 017980-9 20.365.184/0001-09

ﬁ

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

7.842,02 0,00 7.842,02

**\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2023**

858600000780 420201792303 807679050823 036518400019 AUTENTICAGCAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/08/2023 - 09:06:03

FLNDOO OF GREANTIL DD TEMPD DE SERYILD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
RMAMBIENTAL EIRELI (0019)36310701
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

515 1 08.025,31 67 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 20.365.184/0001-09 07/2023 07/08/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
‘
7.842,02 0,00 7.842 02

**\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2023**

| 858600000780 420201792303 807679050823 036518400019 AUTENTICAGAO MECANICA

R e e e T




Associado: R M AMBIENTAL EIRELI

Cooperativa: 0718

“—_-

Conta Corrente: 39191-1

Impresso em 07/08/2023 17:41:41

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

NUmero de Controle:
Caodigo de Barras:

Cod. Convénio:

CNPJ / CEl Empresa / CPF:
Competéncia:

Data de Validade:

Valor (R9):

Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descricdo de Pagamento:

Autenticacao Eletronica:

Pagamento de Tributos

FGTS - 0179

ROMULO

0718

39191-1

1930203202
85860000078042020179230380767905082303651 8400019
006

20.365.184/0001-09

07/2023

07/08/2023

7.842,02

07/08/2023 '

14.01

fgts
5468.411A.161E.393C.881F.C0C5.7511.6C93

et

Eam v A i ikt e o

b e et b A roh g A AR

g S L L G e R L S i S

el el R R

* A transacao acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante,
* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usuario.

~ Em caso de agendamento, a efetivagao

da transac¢do ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e de

e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regioes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regioes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

mais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta

PRy Y R



O Receita Federal

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

45.301.264/0001-1

CNRJ J Razado Social

MUNICIPIO DE MOGI-GUACU

)

Perindo de Apuragida Data de Vencimento Nimera da Documento
[ 31!05/2023 L 20!06/2023] L

Pagar esta documento até
07.01.23128.5851907-8 o

rObserva.;aes

R M AMBIENTAL NF 1666

\Darf emitido pelo Sicalc Web

Valor Total do Documento

Cnmposiqéo.do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio

Principal Multa Juros Total
1162  CONTRIBUIGAQ SUJEITA RETENGAO PREVIDENCIARIA 13.873, 51 13.022, 51
@1 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/98
PA 0B/2023 vencimento 20/06/2023
CNPJ Prestador 20.36%.184/0001-09
Totais 13.023,51 9,00 &, 80 13.623,51
\_ SENDA (Versio:5.1.4) Pagina: 1/1 08/05/2023 11:43:28/

85870000130 4 23510385231 5 71070123128 ¢ 58519078483 1

AUTENTICACAQ MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

55870000130 4 I 23510385231 5 71070123128 0 5851 9078483 1 CNPJ:

Il

Il

lll

|

J

I)I

i

J

|

Numero:
Pagar ate:
Valor:

45.301.264/0001-13
07.01.23128.5851907-8
20/06/2023

13.023,51




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 89.56.35
117201172

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUNICIPAL MOGI GUACU
AGENCTA: 1172-X CONTA: 3.807-4
EFETUADC POR: PAULO R C VALLIM

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870008130-4  23518385231-5
71870123128-¢  58519078433-1

Agente arrecadador: CNC 8@1 Banco do Brasil S.A,

Data do pagamento 19/85/2623
Numero do Documento 87.01.23128.58519087-8
Valor Total 13.623,51

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J8708024 JOAO BATISTA GOES 10/05/2023 08:21:33
JEBB3656 PAULC ROBERTO DE CAMPOS VALLIM 10/05/2023 08:56:34

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por; JEEE3656 PALULO ROBERTO DE CAMPOS VALLIM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU

CNPJ. 45.301.264/0001-13 .
RECEITA EXTRA - ORCAMENTARIA

INSS - RETENCAO 11% - CODIGO 248

Secretaria da Fazenda - Divisdo de Financas

INTERESSADO R M AMBIENTAL EIRELI EPP

HISTORICO Valor retido a titulo de contribui¢cdo ao INSS sobre:
PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO DE VIAS PUBLICAS
0
CNPJ 20361184/0001-09 CEl O
valor bruto RS 118.395,57 .
TOTAL RETENCAQ R$ 13.023,51
valor tributidvel RS 118.395,57
aliquota 11,0%
NOTA FiSCAL 1666
Dotagdo 12.01
EMPENHO 12764
Recebi a importancia constante do presente recibg Reciba do Caixa ou Autenticacio Mecanica

FAH6022 10MAIRS *13.023 s 54 R4 000

PMIMG - Med 13




PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU

CNPJ. 45.301.264/0001-13
RECEITA EXTRA - ORCAMENTARIA

INSS - RETENCAO 11% - CODIGO 248

Secretaria da Fazenda - Divis3o de Financas

INTERESSADO RM AMBIENTAL LTDA

HISTORICO Valor retido a titulo de contribuicio ao INSS sobre:
SERVICO DE LIMPEZA

CNPJ 20.365.184/0001-09 CEl O
valor bruto RS 54,960,660

valor tributivel RS 54.960,60

aliquota 11,0%

NOTA FISCAL Lol

Dotagdo 10.02
EMPENHO 1192

TOTALRETENCAO | R$ 6.045,67

Recebi a importncia constante do presente recibo

JPMMG - Mod. 13

PRGOS 14 TUNDS %4 . 04% 5 S7TR4000

Recibo do Caixa ou Autenticaciio Mecanica




. Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

NPJ Razée Secial
[45 301.264/0001-1 3] [MUNICIPIO DE MOGI-GUACU

Pariodo de Apuragdo Data de Vencimento Numera do Dacumenta Pagar este dociimants dté
30/06/2023 20/07/2023 [ 07.01.23164.2041521-1 m

Obsemagﬁes
NOTA FISCAL 1671 RM AMBIENTAL e TS RS
(Darf emitido pelo Sicalc Web 6-045;67
Composi¢ao do Documento de Arrecadacao
Cadige Denominagio Principal Multa Juros Total
1162  CONTRIBUIGAQ SUJEITA RETENGAC PREVIDENCIARIA §.045, 67 5.045, 67
91 CP PATRONAL - RETENGAO LEI ©.711/98
FA 06/2023 vencimento 2e/87/2023
CNPJ Prestador 28.365,184/0001-09
Totais 6.045, 67 0,00 9,08 6,045, 67
kSENDA {Versan:5.1.6) Pagina: 1/1 13/06/2023 09.57:35)
85830000060 2 456703852320 010701231642 20415211833 6 AUTENTICAGCAC MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

I 858300000602 I I 45670385232 0 | [ 01070723164 2 | 20415211833 6 CNPJ: 45.301.264/0001-13

T ——

Pagar até: 20/07/2023
Valor: 6.045,67




% G337140848486039061
14/08/2023 09:52:14

L4
GOVERND

Pagamento de outros convénios

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/096/2023 -  AUTQ-ATENDIMENTO -  P8.52.11
1172x%81172

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUNICIPAL MOGI GUACU
AGENCTIA: 1172-X CONTA: 3.807-4
EFETUADO POR: PAULO R C VALLIM

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000060-2 456768385232-9
01970123164-2 20415211833-6

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 14/86/2023
Numero do Documento 87.01.23164.2041521-1
valor Total 6.9845,67

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de segurangca e sera processada apds andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J5708024 JOAQ BATISTA GOES 14/08/2023 07.:54:44
JEBE3B56 PAULC ROBERTO DE CAMPOS VALLIM 14/06/2023 09:52:14

Transagao efefuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEBGG3656 PAULO ROBERTO DE CAMPOS VALLIM.



@ Receita Federa]

Documento de Arrecadacio
de Receitas Federais

Razdo Social

CNPJ
&5.301 .264/0001-13

MUNICIPIO DE MOGI-

GUACU

Perioda de Apuragio
l 31/07/20

Data de Vencimento
23 L 18/08/202@

Ntmero de Documentg

07.01.23192.8377651-4

Observacies

R.M. AMBIENTAL EIRELI EPP NF 02

Darf emitido pelo Sicalc Web

Composicio do Documento de Arrecadacio

Pagar este documento atg
18/08/2023
Valor Total do Documento

Codige Denominagio Principal Multa Juros Total
1182 CONTRIBUIGAO SUJEITA RETENCAD PREVIDENCIARIA 6.037,11 6.037,11
81 CP PATRONAL - RETENCAQ LET 9.71i/98
PA 37/2023 vencimento 18/98/2023
CNPJ Prestador 28.365.1684/0001-05
Totais 6.037,11 8,00 0,00 6.037,11
\_ SENDA (Versao:5.1.6) Pagina: 174 11!071202315:22;50)
858400000604 37110385232 6 3007012318920 83776514155 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas

85840000060 4 H 37110385232 6 l

[ 300707231920 | [B

{IAER T

|

I

|

|

I

Federais

37765141558 ]  CNPJ: 45.301.264/0001-13
Ndmero:  07.01.23192.8377651-4
Valor: 6.037,11




In$trugGes de Impressdo
Imprima em Impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmico),
Utilize folha A4 {210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulério.
Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
Caso nio aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

VIA CONTRIBUINTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU
GUIA DE RECOLHIMENTO ISSQN MENSAL
81670000010 1 97662720202 2 30821000003 7 20141340000 7

Cedente Espécie | Quantidade
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU 45301264000113 R$
Nimere do decumento Vencimento Valor documenta
32014134 21/08/2023 1.097,66
(+)Corregéo Monetana (+) Mora / Multa +) Mara / Juros (=) Valer cobrado
0,00) 0,00} 0,0 1.057 66
Pagador
Razdo Social / Nome: MUNICIPIO DE MOGI-GUACU
CCM: -28
CNPJ: 45301264000113
Demonstrativo Aulenticagio mecanica
Ref: ISSQN competencia 07 ano 2023 (Servigo Tomado})
Vr Principal (Valor+#Multa+Juros): R$ 1.097_86 FHG008 26 TL23 *H.Qﬂda%mg

RN Qrdinypi VF oo

Corte nalinha pontthada



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU

CNPJ. 45.301.264/0001-13 )
RECEITA EXTRA - ORCAMENTARIA

INSS - RETENGAO 11% - CODIGO 248

Secretaria da Fazenda - Divisio de Finangas

SERVICO DE ROCAGEM COM TRATORES
0

INTERESSADO R M AMDIEAL  FIREL

HISTORICO Valor retido a titulo de contribuicio ao INSS sobre:

CNPJ 20.365,184/0001-09 CEl O
valor bruto RS 54.882,86 -
TOTAL RETENGAC | RS 6.037,11
valor tributdvel RS 54,882,856
aliquota 11,0%
NOTA FISCAL 02 DE 05/07/2023
Dotagdo 12.01
EMPENHO 0

Recebi a importdncia constante do presente récibo

PMMG - Mod. 13

PHGOoT 249 JUL23

Recibo do Caixa ou Autenticacio MecAnica

%4 . 037 + 11R4000




